
UCHWAŁA NR XXI/499/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na sprzedaż zabudowanej nieruchomości położonej przy ul. I Armii 
Wojska Polskiego 13.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity :   Dz.U. z 2016r.  poz.446 ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U z 2016r. poz. 65 ze zmianami1)) Rada Miasta Gdyni uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż zabudowanej nieruchomości położonej przy ul. I Armii Wojska 
Polskiego 13 oznaczonej ewidencyjnie w obrębie  16 Kamienna Góra nr 93 obszaru 692 m2 i nr 94 obszaru 
1671m2,  objętej księgą wieczystą KW nr GD1Y/00033874/5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U z 2016r. poz. 65

Id: BEC58AB9-6D2C-43A4-8F71-75644DD5248C. Podpisany Strona 1




